2

Департамент

имущественных отношений

Краснодарского края
Заявление о предоставлении земельного участка в аренду                                              без проведения торгов
Я, _________________________________________________________________,

(Фамилия, имя, отчество заявителя полностью, контактный телефон)

в лице _____________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью, контактный телефон представителя – в случае, если заявление

подписано представителем заявителя)

прошу предоставить в аренду земельный участок с кадастровым                       номером ___________________________, сроком на ____ лет, для целей,                           указанных в статье 19 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 г.                                                        № 532-КЗ:___________________________________________________________.
(Цель использования земельного участка)
	№ п/п
	Наименование реквизита
	Содержание (значение) реквизита

	1
	2
	3

	1
	Место жительства заявителя,

	2
	Почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон              для связи с заявителем:

	3
	Сведения о документе, удостоверяющем личность заявителя (вид документа, дата, серия, номер, название, орган, выдавший документ):

	4
	Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных п. 2 ст. 39.6, Земельного кодекса Российской Федерации:
	Заявителю необходимо самостоятельно выбрать основание предоставления земельного участка (нужный подпункт)!

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях рассмотрения настоящего заявления я, ____________________________ даю согласие на обработку моих персональных данных ___________________________________.

                                                                                   (подпись заявителя)
Приложение: документы на ____ л., в 1 экз. (копия паспорта).
____________________ __________________ _____________________________
                       (Дата)                                       (Подпись)                                                    (ФИО)